[bookmark: _Hlk174092547]令和7年8月２０日
市郡地区医師会長　様
一般社団法人広島県医師会
会長　松　村　　　誠
（公印省略）

第46回産業保健活動推進全国会議（令和7年10月23日）の開催について(ご案内)

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素より産業保健活動推進にご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
　さて、日本医師会より標記会議を開催する旨の連絡がありましたので、別紙のとおりご案内申し上げます。
貴医師会より参加をご希望の先生がおられましたら、別紙①【出席申込書】に必要事項をご記入の上、お知らせ下さい。本会よりとりまとめて参加申込をいたします。
また、併せて、質問がある場合は別紙②質問用紙にてご提出ください。
[bookmark: _Hlk174089123]いずれも、9月10日(水)までに、FAX（082-568-2112）またはメールにてご回報くださいますようお願いいたします。メールアドレス（　gaku@hiroshima.med.orjp　）

記
１．参加対象者について
①産業保健活動総合支援事業に協力している郡市区医師会担当役員（各1名）
②郡市区医師会オブザーバー

２．出席者の旅費等について
①広島県医師会館にて参加の場合、1名分の旅費日当を支給します。
②日当の支給対象外となります。

３．参加形態について
A：広島県医師会館（２０１会議室）にて参集Web参加　（発言可）
B：自施設より個別Web参加　（発言不可）

４．参加申込について
別紙①【出席申込書】に必要事項をご記入の上、9月10日(水)までに広島県医師会宛にFAX（082-568-2112）またはメール (gaku@hiroshima.med.or.jp）にてご回報ください

５．複数名参加される場合
参加票をコピーして使用ください。なお、旅費等は１名のみの支給となります。

広島県医師会 学術課（今田・上河内）
住所　広島市東区二葉の里3-2-3
TEL 082-568-1511
FAX 082-568-2112
Eメール　gaku@hiroshima.med.or.jp

[bookmark: _Hlk142566624]

別紙①

広島県医師会　学術課　今田　行
（FAX：082-568-2112）
誠に恐れ入りますが9月10日(水)必着でお知らせください。

　10月2３日（木）開催　「第4６回産業保健活動推進全国会議」　参加票
申込日：令和　7年　　　月　　　日

　　　　　　      　　 　   　医師会

	氏　　名 (ふりがな)

	役　　職

	参加方法
どちらかに○をお願いします
	広島県医師会館で参加　　・　　自施設よりWeb参加

	メールアドレス
参加用URLを送付します
	自施設よりWeb参加を選択された場合は記入ください

別紙②

広島県医師会　学術課　今田　行
（FAX：082-568-2112）

第46回産業保健活動推進全国会議（令和7年10月23日）
質　問　用　紙

　　　　　　　          　医師会

誠に恐れ入りますが9月10日(水)必着でご返信をお願いします。